
                                                                  

                СТАВИЩЕНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

                      ВАСИЛИСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ –  
                                          ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ  ОСВІТИ 

                                                             

                                                                 НАКАЗ 

                03.01.2020                                                                          № 1 

                                                                с.Василиха                                         

                 Про  встановлення   

 вартості харчування для учнів школи 

та вихованців  закладу  дошкільної освіти   

 на 2020 рік 

 

           Відповідно   наказу по відділу освіти Ставищенської РДА  «Про встановлення   

           вартості харчування для учнів та вихованців у закладах освіти  району на 2020  

           рік за №8 від 03.01.2020 та з метою проведення харчування учнів та   

           вихованців закладу дошкільної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити з 02.01.2020 року вартість харчування у розмірі: 

 - для однієї дитини дошкільного  віку  - 20,00 грн. на день в т.ч 40%   

    батьківської плати; 

-  для одного учня 1-9 класів – 12,00 грн. на день в т.ч. 100% батьківської    

   плати. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 

 

Директор школи                    Литвинко Н.М. 


